



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-495, Fax. 52/36-55-752

NZZ/46/P/10

Bydgoszcz, dnia 23.11.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę urządzeń medycznych oraz innego sprzętu dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego - nr sprawy NZZ/46/P/10.**

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień.

Poniższe odpowiedzi dotyczą zapytań wniesionych w zakresie: Zadanie 7. Łóżka szpitalne – Łóżko szpitalne, rehabilitacyjne - 11 kpl.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści 24 miesięczny okres gwarancji ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2140 mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 950 mm (bez barierok bocznych) i szerokości 1080 mm (z barierkami bocznymi) ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 430-810 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane tylko za pomocą pilota przewodowego oraz panelu centralnego, co jest parametrem wystarczającym dla pełnej obsługi łóżka ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w poziomice, zamiast wskaźnika do odczytania kąтового ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z centralną blokadą kół realizowaną za pomocą dźwigni umieszczonej od strony nóg, na krótszym boku ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko z poręczami bocznymi jednoczęściowymi, metalowymi, lakierowano-chromowanymi, składanymi wzdłuż ramy leża, o długości 75% długości leża ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwoma tulejami do mocowania wyposażenia dodatkowego, znajdujących się w rogach, w części wezglowia ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 175 kg, co spełnia wymagania norm europejskich ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zamawiający